
 
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

 

POTVARKIS 

DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO   

 
2024 m. birželio 19 d. Nr. V16E-662 

Kaišiadorys 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 23 dalimi ir 

27 straipsnio 2 dalies 4 punktu,  

1. Š a u k i u  Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos posėdį 2024 m. birželio 27 d. 10.00 

val.  (Savivaldybės posėdžių salė, Katedros g. 4, Kaišiadorys). 

2. S u d a r a u darbotvarkės projektą: 

 

 Klausimo pavadinimas Pranešėjas 

Projektą 

nagrinėjantis 

komitetas 

1.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos posėdžio 

darbotvarkės patvirtinimo. 

Šarūnas Čėsna Visi komitetai  

2.  Dėl Jono Aisčio vardo suteikimo Kaišiadorių rajono 

savivaldybės viešajai bibliotekai (TSP-197). 

Rimutė Arlauskienė Visi komitetai 

3.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 

28 d. sprendimo Nr. V17E-8 „Dėl Kaišiadorių rajono 

savivaldybės viešosios bibliotekos teikiamų mokamų 

paslaugų įkainių patvirtinimo“ pakeitimo (TSP-203). 

Rimutė Arlauskienė Visi komitetai 

4.  Dėl prisidėjimo prie uždarosios akcinės bendrovės 

,,Kaišiadorių vandenys“ planuojamo projekto ,,Šalių 

bendradarbiavimo tarp UAB „Kaišiadorių vandenys“ ir 

Ketrzyn miesto savivaldybės stiprinimas ir bendrų veiklų 

vykdymas mažinant aplinkos taršą“ finansavimo (TSP-204). 

Ignas Simonaitis Visi komitetai 

5.  Dėl pritarimo projektui „Visuomenės sveikatos paslaugų 

kokybės gerinimas Kaišiadorių rajone“ (TSP-207). 

Ignas Simonaitis Visi komitetai 

6.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės kaimo bendruomenių 

projektų rėmimo konkurso tvarkos aprašo patvirtinimo (TSP-

210). 

Ignas Simonaitis Visi komitetai 

7.  Dėl turto perdavimo panaudos pagrindais asociacijai Liutonių 

krašto bendruomenei (TSP-190). 

Ligita Pūrienė Visi komitetai 

8.  Dėl turto perdavimo pagal patikėjimo sutartį uždarajai akcinei 

bendrovei „Kaišiadorių šiluma“ (TSP-208). 

Ligita Pūrienė Visi komitetai 

9.  Dėl turto perdavimo pagal patikėjimo sutartį uždarajai akcinei 

bendrovei „Kaišiadorių vandenys“ (TSP-194). 

Ligita Pūrienė Visi komitetai 

10.  Dėl nekilnojamojo turto nurašymo (TSP-198). Ligita Pūrienė Visi komitetai 

11.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 

27 d. sprendimo Nr. V17E-109 „Dėl parduodamų Kaišiadorių 

rajono savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties 

pastatų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (TSP-201). 

Ligita Pūrienė Visi komitetai 

12.  Dėl 2022 m. lapkričio 24 d. sprendimo Nr. V17E-298 „Dėl 

pavedimo savivaldybės įmonei „Kaišiadorių paslaugos“ teikti 

komunalinių atliekų sraute susidarančių pakuočių atliekų ir 

Linas Lazauskas  Visi komitetai 



 2 

 Klausimo pavadinimas Pranešėjas 

Projektą 

nagrinėjantis 

komitetas 

antrinių žaliavų rūšiuojamojo surinkimo, vežimo, pakuočių 

atliekų ir antrinių žaliavų rūšiuojamojo surinkimo sistemos 

infrastruktūros įrengimo, atnaujinimo, priežiūros ir plėtros 

Kaišiadorių rajono savivaldybės teritorijoje paslaugas“ 

pakeitimo (TSP-213). 

13.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės jaunimo vasaros 

užimtumo ir integracijos į darbo rinką priemonės 

įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimo (TSP-202). 

Elgė Grendienė Visi komitetai 

14.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. 

Lapkričio 26 d. sprendimo Nr. V17E-319 „Dėl pagalbos 

pinigų skyrimo ir mokėjimo vaikus globojančioms šeimoms, 

budintiems globotojams Kaišiadorių rajono savivaldybėje 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (TSP-192). 

Eglė Mockevičienė Visi komitetai 

15.  Dėl mokėjimo už socialines paslaugas Kaišiadorių rajono 

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo (TSP-193). 

Eglė Mockevičienė Visi komitetai 

16.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės asmens su negalia 

gerovės tarybos sudarymo (TSP-189). 

 

Eglė Mockevičienė Visi komitetai 

17.  Dėl Kaišiadorių šventosios Faustinos ugdymo centro 

teikiamų socialinių paslaugų ir įkainių sąrašo patvirtinimo 

(TSP-212). 

Eglė Mockevičienė Visi komitetai 

18.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 

26 d. sprendimo Nr. V17E-311 „Dėl Kaišiadorių rajono 

savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo (TSP-211). 

Darius Jocys Visi komitetai 

19.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 

25 d. sprendimo Nr. V17E-33 „Dėl vidaus sandorio 

sudarymo“ pakeitimo (TSP-199). 

Darius Jocys Visi komitetai 

20.  Dėl Keleivių vežimo kelių transportu vietinio reguliaraus 

susisiekimo maršrutais tarifo ir bilietų kainų nustatymo (TSP-

200). 

Darius Jocys Visi komitetai 

21.  Dėl 2025 metų žemės mokesčio tarifų ir lengvatų nustatymo 

(TSP-205). 

Darius Jocys Visi komitetai 

22.  Dėl 2025 metų nekilnojamojo turto mokesčio tarifo 

nustatymo (TSP-206). 

Darius Jocys Visi komitetai 

23.  Dėl 2025 metų valstybinės žemės nuomos mokesčio tarifo, 

mokėjimo termino ir lengvatų nustatymo (TSP-209). 

Darius Jocys Visi komitetai 

24.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. 

balandžio 29 d. sprendimo Nr. V17E-103 „Dėl valstybinės 

žemės sklypo, kadastro Nr. 4918/0032:7, esančio Kaišiadorių 

m., Kaišiadorių r. sav., nuomos UAB „Mens Mentis“ 

pripažinimo netekusiu galios (TSP-188). 

Asta Žukelienė Visi komitetai 

25.  Dėl įgaliojimo pasirašyti notariškai tvirtinamas sutartis dėl 

žemės sklypų padalijimo, atidalijimo, sujungimo ar 

perdalijimo (TSP-195). 

Asta Žukelienė Visi komitetai 

26.  Dėl sutikimo perleisti valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 

4950/0004:240, dalies nuomos teisę (TSP-191). 

Asta Žukelienė Visi komitetai 

27.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. 

balandžio 29 d. sprendimo Nr. V17E-112 „Dėl valstybinės 

žemės nuomos sutarties Nr. 6SŽN-17-(14.6.62.), sudarytos 

2012 m. birželio 19 d., nutraukimo, valstybinės žemės sklypo, 

unikalus Nr. 4955-0004-0084, esančio Kauno g. 111, 

Žiežmarių m., Kaišiadorių r. sav., nuomos Aidui Ivoškai ir 

Alinai Ivoškienei“ pakeitimo ir pritarimo 2024 m. gegužės 14 

d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. VŽN-5 pakeitimui 

(TSP-196). 

Asta Žukelienė Visi komitetai 

 



 3 

 

Savivaldybės meras                                                                                                   Šarūnas Čėsna 


